DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DA
GEOGRAFIA DA SAÚDE NA INVESTIGAÇÃO DO PROCESSO SAÚDE-DOENÇA: UMA
ANÁLISE DE REVISÃO DA LITERATURA de autoria de CLEANTO FERNANDES DE
SOUSA, MARIA LOSÂNGELA MARTINS DE SOUSA, foi publicado nos I CONIMAS e III
CONIDIS/2019 - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-01-6 .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5032

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5032